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TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2007 REGISTRATIEFORMULIER 3a
Bijzonderheid dier: GEWOON

Deelnemer nr. " 24101 " VERGUNNINGHOUDER: |_l

1 2 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 ] 10 | 11 ] 12 | 13 [ 14 | 15 16 17
ode- |Banwe-zig herkomst aangevoerde dieren bestemming afgevoerde dieren aanwezig [ispecificatie diersoort
bp  1jan, |eigen fok |gereg. fok-|gereg. fok-|niet gereg. |niet gereg.|andere her| kood of gedood levend afgevoerd op 31

pum-

fok- of oor het |tijdens of |na afioop |gereg gereg andere december

of afleve- fok- of

of afleve-
binnen uw afleve- in het onder
rings afleve- onder
dier- rings rings Ipegin van |kader van |van de Zoek bestem-
bedriff in rings

totale bedrijf in
Neder.  |Pedriifin

Jmer

zoek

lsoort komst de proef instelling in gele viakken
Neder-  |pedriif in

lede! e proef proef instelling ming
in Neder-

instelling |land EU land EU

land in EU

9 463 50 0 0 824 0 0 23 0 0 0 824 0 490 |[Ponies

21

22

23

29

31

32

33

34

41

42

43

44

45

49

51

52

59

69

79

89

91

[Tot. 463 50 0 0 824 0 0 r23 0 0 0 824 0 490
* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vla kken




